



ÅRSRAPPORT 2024

NORGES FEKTEFORBUND

Årsregnskap for
NORGES FEKTEFORBUND

971483997

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	1	227 743	252 471
Tilskudd	2	3 544 923	2 886 173
Sum driftsinntekter		3 772 666	3 138 644
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	1 668 924	1 906 472
Annen driftskostnad	7, 8	1 870 098	1 599 455
Tilskudd		203 801	255 276
Sum driftskostnader		3 742 823	3 761 203
Driftsresultat		29 843	-622 559
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		88 160	37
Annen finansinntekt	9	293 657	369 513
Sum finansinntekter		381 817	369 550
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		5 685	11 113
Sum finanskostnader		5 685	11 113
Netto finans		376 132	358 437
Årsresultat		405 975	-264 122
Overføringer			
Annen egenkapital	10	405 975	-264 122
Sum overføringer		405 975	-264 122

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	11	11 680	44 350
Andre kortsiktige fordringer	12	58 410	48 764
NIFs konsernkontoordning	13	510 481	0
Sum fordringer		580 571	93 114
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	9	4 828 716	4 541 976
Sum investeringer		4 828 716	4 541 976
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	691 436	1 188 124
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		691 436	1 188 124
Sum omløpsmidler		6 100 723	5 823 214
SUM EIENDELER		6 100 723	5 823 214

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	5 469 149	5 063 174
Sum opptjent egenkapital		5 469 149	5 063 174
Sum egenkapital		5 469 149	5 063 174
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	15	300 045	289 809
Sum avsetning for forpliktelser		300 045	289 809
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		104 247	130 574
Skyldige offentlige avgifter	14	107 891	140 112
Annen kortsiktig gjeld	16	119 391	199 545
Sum kortsiktig gjeld		331 529	470 231
Sum gjeld		631 574	760 040
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 100 723	5 823 214

Ole Schultz Eeg
styrets leder

Rikke Charlotte Skjørshammer
Klafstad
nestleder

Paal Johan Frisvold
styremedlem

Guy Thomas Kværnberg
styremedlem

Vilde Rislå Tengesdal
styremedlem

Claes Harald Muus Bendiksen
Generalsekretær

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer forvaltes iht. det vedtatte finansreglementet for forvaltning av Norges Fekteforbunds finansielle midler. Investeringene står oppført til markedsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Forbundet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Forbundets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Pensjonsforpliktelsene for ansatte er dekket ved innskuddspensjon. Etter GRS for små foretak kan selskapet unnlate å balanseføre pensjonsforpliktelser. Forbundet har benyttet seg av denne muligheten og den årlige pensjonspremien samt eventuelle tilleggsmidler til pensjonspremiefond anses som årets pensjonskostnad.

Skatt

Norges Fekteforbund driver ikke skattepliktig virksomhet, og er derfor ikke skattepliktig.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Annen driftsinntekt

	2024	2023
Medlemsinntekter, herunder lisens og egenandeler	41 170	193 050
Bingo	0	0
Andre inntekter	186 573	59 421
	227 743	252 471

Note 2 - Tilskudd

	2024	2023
Rammetilskudd inkl. regionstilskudd fra NIF (Post 2)	1 555 892	1 360 912
Barne- og ungdomsmidler fra NIF (Post 3)	950 800	911 165
Utstyrsmidler fra NIF	23 302	0
VO-midler	1 760	0
Andre øremerkede tilskudd fra NIF	169 949	325 000
Momskompensasjon	299 620	239 096
Sparebankstiftelsen	33 600	50 000
Gjensidigestiftelsen	510 000	0
Sum	3 544 923	2 886 173

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	1 376 804	1 580 332
Arbeidsgiveravgift	205 762	237 509
Pensjonskostnader	75 847	76 887
Andre relaterte ytelser	10 511	11 744
Sum	1 668 924	1 906 472

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	831 278	4 424

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til styret eller president i 2024.

Note 6 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1,4

Note 7 - Revisjon

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	85 898	79 574
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	85 898	79 574

Note 8 - Annen driftskostnad

	2024	2023
Kontorkostnader	401 503	345 910
It-kostnader	143 319	109 931
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter	226 352	311 624
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege	52 213	50 104
Reise- og oppholdskostnader	772 027	609 657
Deltageravgifter/premier	208 576	110 556
Andre kostnader	66 108	61 674
Sum	1 870 098	1 599 455

Note 9 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Alfred Berg Rente R2	2 413 538	13 538
Alfred Berg Nordic High Yield	2 415 178	15 178
Sum	4 828 716	28 716

Mer om finansielle instrumenter

Anskaffelsesverdi totalt er kr 4 800 000.

Byttet fra Pareto til Alfred Berg i 2024. Gevinst på Pareto i 2024 utgjør kr 265 166.

Note 10 - Egenkapital

	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	5 063 174	5 063 174
Årsresultat	405 975	405 975
Egenkapital 31.12.2024	5 469 149	5 469 149

Note 11 - Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	11 680	44 350
Kundefordringer 31.12	11 680	44 350

Note 12 - Andre kortsiktige fordringer

	2024	2023
Forskuddsbetalte kostnader	58 410	48 764
Sum	58 410	48 764

Note 13 - NIFs konsernkontoordning

Norges Fekteforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebank 1 Østlandet administrert av NIF. Deltagerne i ordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følge av, eller som måtte oppstå i anledning av ordningen. Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver tid har i banken, og ett hvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i kontosystemet.

Netto fordring på konsernkonto klassifiseres som andre kortsiktige fordringer. Netto gjeld på konsernkonto klassifiseres under annen kortsiktig gjeld. Midlene på konsernkonto har tilsvarende likviditet som en ordinær bankkonto ved at Norges Fekteforbund til enhver tid har tilgang på midler på konsernkonto.

Pr 31.12.2024 utgjør forbundets netto fordring på konsernkonto kr 510 481.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	59 899
Skyldig skattetrekk	-58 437

Mer om bankinnskudd

Ytterligere bundet beløp er saldo på konto "Jens Bjelkes Legat".

NORGES FEKTEFORBUND

971 483 997

Note 15 - Jens Bjelkes Legat

	2024	2023
Midler pr 01.01.	289 809	283 204
Tilført avkastning/midler	10 236	6 605
	300 045	289 809

Note 16 - Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Påløpte feriepenger inkl. aga av feriepenger	119 391	154 382
Påløpte kostnader	0	45 163
Sum	119 391	199 545

PENNEO

Dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

"Med min signatur bekrefter jeg alle dataene og innholdet i dette dokumentet."

Bendiksen, Claes Harald

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2105913

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-06-06 10:40:46 UTC

bankID



Eeg, Ole Schultz

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-952545

IP: 138.32.xxx.xxx

2025-06-06 10:42:16 UTC

bankID



Kværnberg, Guy Thomas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1031202

IP: 46.212.xxx.xxx

2025-06-06 15:13:12 UTC

bankID



Klafstad, Rikke Charlotte Skjørshammer

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2723321

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-06-08 14:08:26 UTC

bankID



Tengesdal, Vilde Rislå

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4556664

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-06-08 14:28:26 UTC

bankID



Frisvold, Paal Johan

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4673025

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-06-12 11:17:57 UTC

bankID



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillits tjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator> eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 5082814E506D96547522H05775400E2T

Til styret i Norges Fekteforbund

Årsregnskap

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av særforbundets eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

Det revisorgodkjente årsregnskapet viser at Fekteforbundets samlede inntekter var kr 4 154 483,-. (Inkludert finansinntekter på kr. 381 817,-). Dette er kr. 646 289,- (+18,4%) mer enn i 2023

Den største inntektsposten på kr. 2 506 692,- er øremerkete offentlige tilskudd over Post 2 og 3 fra spillemiddelordningen. Dette tilskuddet sto for 60% av forbundets totale inntekter.

Rammetilskuddet over Post 2 skal finansiere driften av forbundet, mens tilskuddet over Post 3 skal finansiere forbundets utviklingsaktiviteter for barn og ungdom i henhold til NIF og myndighetenes prioriteringer i henhold til medfølgende tilskuddbrev.

Disse tilskuddene har økt med kr. 343 615,- (+10,3%) på tross av nedgangen i antall aktive fektere de siste årene. Økningen skyldes omlegging av forvaltningsordningene som i større grad enn tidligere tilgodeser mindre særforbund i fordelingen av de offentlige tilskuddene.

Utover tilskuddene over Post 2 og 3 økte også de andre tilskuddene med kr. 424 135,- (+69%) til kr. 1 038 231,-.

Denne økningen skyldes primært utbetaling av hele tilskuddet fra Gjensidigestiftelsen det første året av de tre årene midlene skal benyttes til Fekteforbundets prosjekt «I støtet for inkludering og mangfold».

Det er benyttet om lag kr. 100 000,- av disse midlene til innkjøp av utstyr. Resten av midlene må ses på som bundet til forutsetningene for tildelingen.

De andre driftsinntektene er redusert med kr. 24 728,- (-9,8%) til kr. 227 743,-. Nedgangen i disse inntektene skyldes at Fekteforbundet ikke fakturerte den nasjonale fektelisensen for 2024 for å støtte Fekteklubbens økonomi.

Reduksjonen ble mindre enn dette frafallet, grunnet den store økningen i andre inntekter, primært fra sponing. Denne posten økte med kr. 127 152,- grunnet oppgjør etter nedlegging av sponsorfellesskapet Særforbundenes Fellesforbund (SFF) etter at sponsoravtalen med Thon Hotels ikke ble fornyet i 2024. Det er dermed ikke forventet at denne inntekten opprettholdes.



Finansinntektene var i 2024 på kr. 381 817,-. Dette er en økning på kr. 12 267,-. Renteinntektene har økt på grunn av økt innskuddsrente, mens avkastningen på Fekteforbundets plasseringer av egenkapitalen i rentefond har falt.

Jens Bjelkes legat har stått urørt.

Driftskostnadene er i 2024 er på linje med 2023.

Lønnskostnadene er redusert med kr 237 548 (-12,5%) på grunn av utviklingsansvarlige sin oppsigelse.

De andre driftskostnadene er økt med kr 270 643,- (+16,9). Av disse har kontor- og it-kostnadene økt med kr. 88 981,-.

Utover generell prisøkning, kommer økningen av at det i 2024 ble avholdt ting og delegatmøte over to dager i leide lokaler med lunsj og bevertning.

De øvrige driftskostnadene har økt med kr 181 662,- (+15,9%). Disse kostnadene er knyttet til avlønning av trenere på regionale og nasjonale treningssamlinger, dessuten reise- og oppholdskostnader til reiseledere og pliktdommere på stevner i utlandet, samt reisekostnader til samlinger for utøverne i utviklingsgruppen, og reisestøtte til utøverne som blir tatt ut til å representere Norge på stevner og mesterskap i utlandet.

Dette ga et driftsoverskudd på kr 29 843,- og et årsresultat med overskudd grunnet finansinntektene, på kr 405 975,-

Fra budsjettene - både det ting-vedtatte og det budsjettet det nyvalgte styret vedtok 8. september 2024:

	2024	Tingvedtatt budsjett	Differanse	Styrevedtatt budsjett	Differanse
Inntekter	kr 4 154 484	kr 3 770 000	-kr 384 484	kr 3 770 000	-kr 384 484
Drifts- og administrasjonskostnader	kr 2 209 232	kr 2 340 000	kr 130 768	kr 2 055 000	-kr 154 232
Sportslig plan - bredde og satsing	kr 974 650	kr 865 000	-kr 109 650	kr 1 273 000	kr 298 350
Kurs og utviklingsaktiviteter	kr 564 716	kr 785 000	kr 220 284	kr 1 360 000	kr 795 284

På grunn av inntekter fra stiftelser, som Fekteforbundets administrasjon har søkt på, overstiger inntektene hva som var budsjettet.

På grunn av det nyvalgte styret sitt arbeid med revidering av både langtidsplan og -budsjett ble igangsettingen av den sportslige planen satt på vent til et stykke ut i 2. halvår.

Flere kurs- og utviklingsaktiviteter ble avlyst på grunn av manglende påmeldinger, og de kostnadskrevende tiltakene som utbetaling av rekrutteringsstøtte og belønning av fekteklubber som tilfredsstillere kriteriene for Kvalitetsfekteklubb ble ikke iverksatt i 2024

Overskuddet er derfor verken i tråd med underskudd i det ting-vedtatte eller i det reviderte budsjettet som det nye styret vedtok 8. september.



Styret foreslår følgende årsoppgjørdisposisjoner:

Årets resultat, og den sterke egenkapitalen gir rom for å forsterke driften av forbundet slik at flere tiltak kan gjennomføres til gode for norsk fekting fremover. Styret foreslår derfor at overskuddet tillegges egenkapitalen. Den øker da med 8% og blir da kr 5 469 149,-

Norges Fekteforbund sin lov er i tråd med lov for Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité, og den økonomiske årsberetningen er avgitt i tråd med regnskapsloven. Årsregnskapet avgis under forutsetning om fortsatt drift.

Oslo, 2. juni 2025

Ole S. Eeg
President (sign.)

Rikke C. Skjørshammer Klafstad
Visepresident (sign.)

Paal J. Frisvold
Styremedlem (sign.)

Guy T. Kværnberg
Styremedlem (sign.)

Vilde R. Tengesdal
Styremedlem (sign.)

Claes H. Muus Bendiksen
Generalsekretær (sign.)

PENNEO

Det elektroniske dokument er signert elektronisk med Penneo A/Ss signatur. Det elektroniske dokument kan identifiseres ved å se på signatur.

Med min signatur bekrefter jeg alle dataene og innholdet i dette dokument.

Bendiksen, Claes Harald

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2105913

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-06-06 10:40:46 UTC

bankID



Eeg, Ole Schultz

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-952545

IP: 138.32.xxx.xxx

2025-06-06 10:42:16 UTC

bankID



Kværnberg, Guy Thomas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1031202

IP: 46.212.xxx.xxx

2025-06-06 15:13:12 UTC

bankID



Klafstad, Rikke Charlotte Skjørshammer

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2723321

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-06-08 14:08:26 UTC

bankID



Tengesdal, Vilde Rislå

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4556664

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-06-08 14:28:26 UTC

bankID



Frisvold, Paal Johan

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4673025

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-06-12 11:17:57 UTC

bankID



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillits tjenester, se <https://eutf.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av Penneo A/S. Dette viser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator> eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Kontrollutvalgets årsberetning for 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Norges Fekteforbund sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Norges Fekteforbunds lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for tinget, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Norges Fekteforbunds administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2024.

Regnskapet viser et overskudd på kr 405 975, og ved årsavslutning 2024 økte den frie egenkapitalen med kr 405 975.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Norges Fekteforbund:

2024 var tingår, og kun 2 medlemmer fra det tidligere styret fortsatt videre til det nye styret.

Langtidsplanen og -budsjettet ble godkjent midlertidig med følgende endringsforslag:

«Njård ønsker at det nye styret gjennomføre en inkluderende prosess med tillitsvalgte og trenere innen 1. januar 2025 som etablerer en ny visjon for NF. Visjonen skal konkretisere en ny kurs for rekruttering (for å nå 1500 medlemmer), med særlige tiltak for ivaretagelse av jenter, beholde og ivareta eksisterende fektere samt etablere et satsingsprogram for landslag med mål om norsk deltakelse i OL 2028 og 2032.

Tinget gir styret fullmakt til å omdisponere budsjettet for neste periode for å nå oppgitte mål. Dagens budsjettvedtak må ikke legge begrensninger for kursendringen det nye styrets visjonsprosess vil peke ut.»

Kontrollutvalget legger merke til at styret i Norges Fekteforbund prøvde å gjennomføre alle aktivitetene som ble vedtatt på tinget, men noen av dem ble avlyst pga manglende påmelding. Vi ser den samme situasjonen allerede i 2023, og mener at styret ikke har gjort nok for å få endret dette. Nødvendige endring/justering må prioriteres.

Kontrollutvalget så at styret jobbet med revidering av langtidsplan og -budsjett gjennom andre halvdel av 2024, og forstår at «Kvalitetsfekteklubb» og «Rekrutteringstiltak» ikke kunne gjennomføres i 2024 av den grunnen, og mener at disse tiltakene må ha høy prioritet for gjennomføring i 2025. Et tingår er noe annerledes enn et vanlig driftsår, men kontrollutvalget mener at aktiviteter i forbundet og utviklingen ikke må stoppes opp pga dette.

Antallet aktive medlemmer i 2024 er 1382, noe som er en økning på 73 personer sammenlignet med 2023. Likevel ligger tallet fortsatt et godt stykke under målet på 1500. Kontrollutvalget har forståelse for at det tar tid før gode tiltak gir resultater, og mener at forbundet fortsatt må prioritere utviklings- og rekrutteringsarbeid, både med tanke på å øke medlemstallet og etablere flere klubber over tid.



Konklusjon:

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Norges Fekteforbunds årsregnskap for 2024 godkjennes av tinget.

Oslo, 23.06.2025

Signatur leder
Junjie Cao

Signatur medlem
Maria Kaminski

Signatur medlem
Bjørn Faye

Verifikasjon

Transaksjon 09222115557550235929

Dokument

Kontrollutvalgets årsberetning for 2024
Hoveddokument
2 sider
Initiert 2025-06-23 22:46:55 CEST (+0200) av eSignering
(e)
Ferdigstilt 2025-06-23 23:41:31 CEST (+0200)

Initiativtaker

eSignering (e)
esign@nasjonalmuseum.no

Underskriverne

Junjie Cao (JC)
junjie.cao.epost@gmail.com

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Junjie Cao"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2024-12-06 10:01:26 CET (+0100)
Signert 2025-06-23 22:49:12 CEST (+0200)

Maria Kaminski (MK)
maria.s.kaminski@gmail.com

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Maria Kaminski"
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"
2024-02-22 21:32:34 CET (+0100)
Signert 2025-06-23 23:41:31 CEST (+0200)

Bjørn Faye (BF)
bjorn.faye@gmail.com

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Bjørn Faye"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2023-12-22 16:59:29 CET (+0100)
Signert 2025-06-23 22:51:25 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

